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6- PRİM BORÇLARININ KATMA DEĞER VERGİSİ İADE ALACAĞINDAN 

MAHSUP SURETİYLE ÖDENMESİ 

 

(Değişik madde: RG-28/11/2013-28835)(1) 

 

Prim borçlarının katma değer vergisi iade alacağından mahsup suretiyle ödenmesinin 

talep edilmesi durumunda, primin en geç ödenmesi gereken yasal süre; Kanunun 4 

üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendine tabi sigortalı çalıştıran işverenlerden; 

sigortalılara ait ücretleri her ayın 1’i ila sonu arasına ilişkin olarak ödeyen işverenler 

yönünden, primin ilişkin olduğu ayı takip eden ayın sonu (vade) yerine, vadeyi izleyen 

yirminci, sigortalılara ait ücretlerin her ayın 15’inden, ertesi ayın 14’üne kadarki 

döneme ilişkin olarak ödendiği işverenler yönünden ise, primin ilişkin olduğu dönemi 

takip eden dönemin sonu (vade) yerine, vadeyi takip eden yirminci gün olacaktır. 

 

Örnek ‒ Ücretlerin her ayın 1’i ila sonu arasında geçen süreye ilişkin ödendiği özel 

sektöre ait bir işyerinde çalıştırılan sigortalılara ilişkin bulunan 2014/Nisan ayına ait 

prim borcunun, katma değer vergisi (KDV) iadesi alacağından mahsup suretiyle 

ödenmesinin talep edilmesi halinde, KDV iadesi alacağından mahsup talep 

edilmemiş olması durumunda prim borcu en geç ait olduğu 2014/Nisan ayını takip 

eden 2014/Mayıs ayı sonuna, diğer bir ifadeyle 31/5/2014 tarihine kadar ödenmesi 

gerekmekte iken, prim borcunun KDV iadesi alacağından mahsubu suretiyle 

ödenmesinin talep edilmiş olması nedeniyle söz konusu sigorta primine denk gelecek 

iade tutarının, ilgili vergi dairesince 20/6/2014 tarihine kadar (bu tarih dahil) Kuruma 

aktarılması halinde, bahse konu aya ait primler yasal süresi içinde ödenmiş kabul 

edilecektir. Yirminci günün resmi tatile rastlaması ve bu nedenle prim borçlarının 

yirminci günü takip eden ilk iş günü içinde mahsup edilmesi halinde de yine primler 

yasal süresi içinde ödenmiş kabul edilecektir. 

 

Örnek ‒ Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı 

çalıştıran resmi nitelikteki (B) Kamu Kurumu, 15/1/2014-14/2/2014 döneminde 

çalıştırmış olduğu sigortalıların primlerini en geç 14/3/2014 tarihine kadar ödemesi 

gerekmekte iken, prim borcunun KDV iadesi alacağından mahsubu suretiyle 

ödenmesinin talep edilmiş olması halinde, söz konusu sigorta primine denk gelecek 



iade tutarının ilgili vergi dairesince 3/4/2014 tarihine kadar (bu tarih dahil) Kuruma 

aktarılması halinde, bahse konu döneme ait primler yasal süresi içinde ödenmiş 

kabul edilecektir. 

 

Cari aya ilişkin prim borçlarının yasal ödeme süresinin sona erdiği tarihi izleyen yirmi 

günlük süre içinde katma değer vergisi iade alacağından mahsup suretiyle ödenmesi 

sırasında, mahsup edilen tutarın prim borcunun tamamını karşılamaması durumunda, 

mahsup edilen kısım yasal süresi içinde ödenmiş sayılacak, buna karşın ödenmemiş 

kısmı, yirmi günlük süre dikkate alınmaksızın, yasal ödeme süresinin sona erdiği 

tarihten ödemenin yapılacağı tarihe kadar gecikme cezası ve gecikme zammı 

uygulanmak suretiyle ödenecektir. 

 

Cari aya ilişkin prim borçlarının yasal ödeme süresinin sona erdiği tarihi izleyen yirmi 

günlük süre geçirildikten sonra katma değer vergisi iade alacağından mahsup 

suretiyle ödenmesi halinde ise, söz konusu borçlara, yine yirmi günlük süre dikkate 

alınmaksızın, yasal ödeme süresinin sona erdiği tarihten ödemenin yapılacağı tarihe 

kadar gecikme cezası ve gecikme zammı uygulanacaktır. 

 

Örnek ‒ Ücretleri her ayın 1’i ila 30’u arasında ödenen özel sektöre ait bir işyerinde 

çalıştırılan sigortalılara ilişkin 2014/Mart ayına ait prim borcunun, katma değer vergisi 

(KDV) iadesi alacağından mahsup suretiyle ödenmesinin talep edilmesi halinde, söz 

konusu sigorta primine denk gelecek iade tutarının, ilgili vergi dairesince 20/5/2014 

tarihine kadar Kuruma aktarılmaması halinde, bahse konu aya ait primler yasal süresi 

içinde ödenmiş kabul edilmeyeceğinden, yasal ödeme süresinin sona erdiği 

30/4/2014 tarihini takip eden günden, ödemenin yapıldığı tarihe kadar gecikme 

cezası ve gecikme zammı hesaplanacaktır. 

 

9- YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILAN TEBLİĞLER 

… 

 

22 Ekim 2008 tarihli ve 27032 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Sosyal Güvenlik 

Prim Borçlarının KDV İade Alacağından Mahsup Edilmesi Suretiyle Ödenmesi 

Hakkında Tebliğ, 

yürürlükten kaldırılmıştır. 
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